



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 321 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TH HOLENE AS
Forretningsadresse: Stolpen
6869 HAFSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Holene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		27 535 429	26 840 080
Annen driftsinntekt		845 028	163 100
Sum inntekter		28 380 457	27 003 180
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	11 866 695	12 855 031
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 036 245	3 313 674
Annen driftskostnad	4	12 204 423	11 486 970
Sum kostnader		27 107 362	27 655 675
Driftsresultat		1 273 095	-652 495
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		3 825	12 074
Sum finansinntekter		3 825	12 074
Annan rentekostnad		926 926	897 724
Annen finanskostnad		6 137	8 259
Sum finanskostnader		933 062	905 983
Netto finans		-929 237	-893 909
Ordinært resultat før skattekostnad		343 858	-1 546 404
Ordinært resultat etter skattekostnad		343 858	-1 546 404
Årsresultat	5, 7, 14	343 858	-1 546 404
Overføringer og disponeringar			
Udekt tap		343 858	-1 546 404
Sum overføringer og disponeringar		343 858	-1 546 404



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	162 196	162 196
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 13	13 300 900	14 284 900
Sum varige driftsmiddel		13 463 096	14 447 096
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap			1 399 995
Investeringer i aksjer og andeler	10	53 000	53 000
Sum finansielle anleggsmiddel		53 000	1 452 995
Sum anleggsmiddel		13 516 096	15 900 091
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	13	209 530	106 376
Sum varer		209 530	106 376
Krav			
Kundefordringer	8, 13	3 398 899	2 155 703
Andre fordringer		911 272	729 356
Sum krav		4 310 171	2 885 060
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	449 855	434 940
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		449 855	434 940
Sum omløpsmiddel		4 969 555	3 426 375
SUM EIGEDELAR		18 485 651	19 326 467

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	11, 12, 15	100 000	1 100 000
Sum innskoten eigenkapital		100 000	1 100 000
Opptent eigenkapital			
Udekt tap	12	870 619	2 214 477
Sum opptent eigenkapital		-870 619	-2 214 477
Sum eigenkapital	12, 14	-770 619	-1 114 477
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	13 103 439	12 131 077
Øvrig langsiktig gjeld		9 923	
Sum anna langsiktig gjeld		13 113 362	12 131 077
Sum langsiktig gjeld		13 113 362	12 131 077
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 258 347	3 028 889
Leverandørgjeld		558 761	668 042
Skyldige offentlige avgifter		1 762 327	1 489 943
Annen kortsiktig gjeld		2 563 474	3 122 993
Sum kortsiktig gjeld		6 142 909	8 309 867
Sum gjeld		19 256 271	20 440 944
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		18 485 651	19 326 467



Noter 2016 TH Holene AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	10 474 697	11 193 710
Arbeidsgiveravgift	1 238 734	1 383 430
Pensjonskostnader	81 137	88 391
Andre relaterte ytelser	72 127	189 499
Sum	11 866 695	12 855 031

Foretaket har sysselsatt 25 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder
Lønn	619 300
Annen godtgjørelse	15 395

Det er ikke ytet godtgjørelse til styret i 2016

Note 4 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 32 500. Honorar for annen bistand utgjør kr 8 600 .

Note 5 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	343 858	(1 546 404)
+/- Permanente forskjeller	23 487	18 797
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(873 397)	(223 745)
Årets skattegrunnlag	(506 051)	(1 751 352)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0



Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

	Tomter	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2016	162 196	30 036 859	30 199 055
Tilgang i året	0	4 432 145	4 432 145
Avgang i året	0	-4 725 029	-4 725 029
Anskaffelseskost 31.12.2016	162 196	29 743 975	29 906 171
Akk. av- og nedskr. 01.01.2016		-15 751 959	-15 751 959
Akkumulerte avskr. 31.12.2016		-16 383 075	-16 383 075
Akkumulerte nedskr. 31.12.2016		-60 000	-60 000
Balansført verdi pr. 31.12.2016	162 196	13 300 900	13 463 096
Årets avskrivninger		-3 036 245	-3 036 245
Økonomisk levetid		0 - 9 år	
Avskrivningsplan: Saldo/Lineær		0,0 - 30,0 %	

Selskapet nyttar saldoavskrivingar for alle driftsmidlar eldre enn 2016. Tilgangar i 2016 vert avskrive lineært.

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Anleggsmidler	1 907 762	2 802 259	(894 497)
Omløpsmidler	(20 900)	(42 000)	21 100
Skattemessig fremførbart underskudd	(4 244 495)	(4 750 546)	506 051
Netto forskjeller	(2 357 633)	(1 990 287)	(367 346)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	2 357 633	1 990 287	367 346
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	3 440 899	2 176 603
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(42 000)	(20 900)
Netto oppførte kundefordringer	3 398 899	2 155 703

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 449 855. Skyldig skattetrekk er kr 443 502.



Note 10 - Aksjer og andeler

Aksjer og andeler

Selskapet bruker markedsverdi prinsippet ved vurderinger av investeringer i andre selskaper.

Spesifikasjon	2016
Balanseført verdi pr. 31.12.	53.000
Anskaffelseskost pr. 31.12.	53.000

Note 11 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2016

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
FRANK, HOLENE	70	70,00%
TERJE, HOLENE NILS	30	30,00%
Sum	100	100,00%

Note 12 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	1 100 000	-2 214 477	-1 114 477
Kapitalnedsettelse	-1 000 000	1 000 000	-0
Årets resultat		343 858	343 858
Egenkapital 31.12.2016	100 000	-870 619	-770 619

Note 13 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2016	2015
Kassakreditt	(1 258 347)	(3 028 889)
Langsiktig gjeld	(13 103 439)	(12 131 077)
Sum	(14 361 786)	(15 159 966)

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Driftsløsøre	13 300 900	14 284 900
Kundefordringer	3 398 899	2 155 703
Varelager	209 530	106 376
Sum	16 909 329	16 546 979

Av langsiktig gjeld på kr 13 103 439 forfaller kr 1 505 577 om mer enn fem år.

Note 14 - Fortsatt drift

Fortsatt drift

Selskapet har tapt heile egenkapitalen, og styret har satt i verk ulike tiltak for å betre den økonomiske situasjonen til selskapet. I 2016 har ein auka omsetninga, og redusert kostnadane samanlikna med 2015, og ein oppnår eit positivt resultat. Forutsetningen om fortsatt drift er til stades, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Note 15 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse.



TH Holene AS

ÅRSBERETNING 2016

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

TH Holene AS driver transportvirksomhet fra deres forretningskontor ligger i Luster kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2016 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Selskapet har tapt hele egenkapitalen, og styret har satt i verk tiltak for å bedre den økonomiske situasjonen til selskapet. I 2016 har ein auka omsetninga, og redusert kostnadane samanlikna med 2015, og ein oppnår eit positivt resultat. Forutsetningen om fortsatt drift er til stades, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning. Som eit ledd i eit vidare arbeid for å forbedre den økonomisk situasjonen og få positiv egenkapital har vi hatt ein gjennomgang av ein del leverandører og fått justert prisane til ein meir konkurransemessig riktig pris. Tett samarbeid oppimot Lerum Frakt gir at vi begge har fått bedre prisar på drivstoff. Vidare har andre store kostnader som forsikring, administrasjon, og generelle innkjøp fått ein gjennomgang og vi har fått ein del bedre prisar. 2016 var eit tung investeringsår for å komme opp på eit akseptabelt nivå som leverandør av t.d. Moelven. 2017 er eit år vi forventer små investeringer. Ein har heile tid fokus på å finne bedre utnyttelse av biler/personell. Vi er i ein marknad der det er tungt å få auka prisar så da må vi bli enda betre på kostnader noko vi føler at vi har klart å ha tydeleg fokus på i fyrste halvår av 2017. Vidare har vi hatt ein gjennomgang av økonomien rundt dei forskjellige bilane noko som har ført til at vi har fjerna ein bil ifrå systemet. Dog kan ein kommentere at ein del av dei justeringane vi har gjort ikkje vil gje noko utslag før mot slutten av 2017 og utover i 2018.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2016 på kr. 343 858, mot et resultat på kr. -1 546 404 året før. Selskapet har pr. 31.12.2016 en bokført egenkapital på -770 619, total balansesum er på kr. 18 485 651. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 3 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

Hafslo, 30.06.17

Endre Torbjørn Holene
Styrets leder

Frank Holene
Styremedlem / Daglig leder

Nils Terje Holene
Styremedlem





Deloitte.

Deloitte AS
Fossetunet 3
Postboks 206
NO-6852 Sogndal
Norway

TH.: +47 57 67 65 70
www.deloitte.no

Til generalforsamlinga i TH Holene AS

MELDING FRÅ UAVHENGIG REVISOR

Fråsegn om revisjonen av årsrekneskapen

Konklusjon

Vi har revidert TH Holene AS sin årsrekneskap som viser eit overskot på kr 343 858. Årsrekneskapen er samansett av balanse per 31. desember 2016, resultatrekneskap for rekneskapsåret avslutta per denne datoen og notar til årsrekneskapen, medrekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining er årsrekneskapen som følgjer med, gitt i samsvar med lov og forskrifter og gir eit rettvisande bilete av selskapet si finansielle stilling per 31. desember 2016, og av resultatata for rekneskapsåret som vart avslutta per denne datoen, i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapskikk i Noreg.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Noreg, medrekna dei internasjonale revisjonsstandardane International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse standardane er beskrivne i *Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen*. Vi er uavhengige av selskapet slik det er krav om i lov og forskrift, og har oppfylt dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Etter vår oppfatning er innhenta revisjonsbevis tilstrekkeleg og formålstjenleg som grunnlag for konklusjonen vår.

Ytterlegare informasjon

Leiinga er ansvarleg for ytterlegare informasjon. Ytterlegare informasjon omfattar årsmeldinga, men inkluderer ikkje årsrekneskapen og revisjonsmeldinga.

Vår fråsegn om revisjonen av årsrekneskapen dekkjer ikkje ytterlegare informasjon, og vi attesterer ikkje den ytterlegare informasjonen.

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det oppgåva vår å lese den ytterlegare informasjonen for å vurdere om det er vesentleg inkonsistens mellom denne og årsrekneskapen eller kunnskap vi har opparbeidd under revisjonen, eller om han tilsynelatande inneheld vesentleg feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den ytterlegare informasjonen inneheld vesentleg feilinformasjon er vi pålagde å rapportere det. Vi har ikkje noko å rapportere i så måte.

Styret og dagleg leiar sitt ansvar for årsrekneskapen

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen i samsvar med lov og forskrifter, og for at han gir eit rettvisande bilete i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapskikk i Noreg. Leiinga er også ansvarleg for naudsynt intern kontroll for å kunne utarbeide ein rekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta.

Ved utarbeidinga av årsrekneskapen må leiinga ta standpunkt til selskapet si evne til å halde fram med drifta og på tilbørleg måte opplyse om tilhøve av betydning for dette. Føresetnaden om at drifta kan halde fram, skal leggjast til grunn for årsrekneskapen så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.

Deloitte.

Revisor sine oppgaver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen

Målet med revisjonen er å oppnå tryggende sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av feil eller misleg framferd, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld konklusjonen vår. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av tryggleik, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Noreg, og ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon blir vurdert som vesentleg dersom han, åleine eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke økonomiske avgjerder som brukarane tar basert på årsrekneskapen.

Som del av ein revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Noreg, og ISA-ane, utøver vi profesjonelt skjønn og viser profesjonell skepsis gjennom heile revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentleg feilinformasjon i årsrekneskapen, enten det skuldast misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Vi utformar og gjennomfører revisjonshandlingar for å handtere slike risikoar, og hentar inn revisjonsbevis som er tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår. Risikoen for at vesentleg feilinformasjon som følgje av misleg framferd ikkje blir avdekka, er høgare enn for feilinformasjon som skuldast feil som ikkje er tilsikta, sidan misleg framferd kan innebere samarbeid, forfalsking, bevisste utelatingar, urette framstillingar, eller brot på interne kontrollrutinar.
- opparbeider vi oss ei forståing av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlingar som er formålstenlege etter tilhøva, men ikkje for å gi uttrykk for ei meining om effektiviteten av selskapet sin interne kontroll.
- evaluerer vi om rekneskapsprinsippa som er brukte, er formålstenlege, og vurderer om rekneskapestimata og tilhøyrande noteopplysningar som er utarbeidde av leiinga, er rimelege.
- konkluderer vi, basert på innhenta revisjonsbevis, på om leiinga sin bruk av framleis driftføresetnaden ved fastsetting av årsrekneskapen er formålstenleg og om det er vesentleg uvisse knytt til hendingar eller tilhøve som kan skape tvil av betydning om selskapet si evne til å halde fram med drifta. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentleg uvisse, må vi i revisjonsmeldinga gjere merksam på tilleggsopplysningane i årsrekneskapen, eller, dersom slike tilleggsopplysningar ikkje er tilstrekkelege, at vi modifierer konklusjonen vår om årsrekneskapen og årsmeldinga. Konklusjonane våre er basert på revisjonsbevis innhenta inntil datoen for revisjonsmeldinga. Etterfølgjande hendingar eller tilhøve kan likevel føre til at selskapet ikkje held fram med drifta.
- evaluerer vi den totale presentasjonen, strukturen og innhaldet, inkludert tilleggsopplysningane, og om årsrekneskapen representerer dei underliggjande transaksjonane og hendingane på ein måte som gir eit rettvise bilete.

Vi kommuniserer med dei som har overordna ansvar for styring og kontroll mellom anna om det planlagde omfanget av revisjonen og til kva tid revisjonsarbeidet skal utførast. Vi utvekslar også informasjon om tilhøve av betydning som vi har avdekka i løpet av revisjonen, samt om eventuelle svakheiter av betydning i den interne kontrollen.

Utsegn om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsmeldinga

Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er beskriven ovanfor, meiner vi at opplysningane i årsmeldinga om årsrekneskapen og føresetnaden om at drifta skal halde fram er konsistente med årsrekneskapen og er i samsvar med lov og forskrifter.



Deloitte.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er beskrevet ovenfor, og kontrollhandlingar vi har funne nødvendige etter internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», meiner vi at leiinga har oppfylt plikta si til å sørge for ordentleg og oversiktleg registrering og dokumentasjon av selskapet sine rekneskapsopplysningar i samsvar med lov og god bokføringskikk i Noreg.

Sogndal 30. juni 2017
Deloitte AS


Gunn Irene Sviggum Bruheim
statsautorisert revisor